[image: image1.png]

学党发〔2018〕4号
★
关于开展2018年学生党员教育管理中心主任
和带班学生党员考核的通知
各学院学工办：
为总结学院学生党员教育管理中心主任及带班学生党员一年来的工作成效，进一步规范学生党员队伍的日常管理，发挥学生党员的先锋模范作用，现决定，对我校2017—2018学年度学生党员教育管理中心主任和带班学生党员及进行考核，具体考核通知如下：
    一、考核时间
6月19日—6月25日
    二、考核对象
2017-2018学年度学生党员教育管理中心主任和带班学生党员（以下简称考核对象）
三、考核安排
1.学院考核。考核对象如实填写情况记录表（带班学生党员填写附件1，学生党员教育管理中心主任填写附件2），各学院根据考核内容（附件4）对考核对象进行初步考核；学生党员教育管理中心主任限推报1名，带班学生党员按照“优秀不高于15%、良好不高于30%”的比例、“合格与不合格按遵循实际情况”的原则进行推报，并需填写考核信息汇总表（附件3），6月23日下午6:00前报至党委学工部202办公室。

2.复核评审。6月23日-24日，党委学工部集中对全体带班学生党员和党教中心主任相关材料和信息进行评审、复核。主要考核常规工作和日常考勤（见附件4），排名前20名的带班学生党员和前5名的党教中心主任进入公开述职答辩环节。

3.述职答辩。6月25日，在常规工作和日常考勤的基础上，党委学工部将举行公开述职答辩，先由考核对象依次限时5分钟公开述职汇报，然后评委对带班学生党员应知应会的班情熟悉情况和学生党员教育管理中心主任的学生党建工作熟悉情况进行提问，述职汇报占30%，答辩和材料共占30%。

4.民主测评。党委学工部对上述25名同学进行民主测评，民主测评占20%，但测评分数不满60分者，自动列入合格等级。

5. 总结表彰。党委学工部对考核合格的带班学生党员和学生党员教育管理中心主任颁发聘书，并根据考核结果，评定优秀等级带班学生党员5名、良好等级带班学生党员20名、优秀学生党员教育管理中心主任3名。
四、工作要求
1.各学院要按照考核细则（学党发〔2016〕10号），结合学院具体工作要求，认真完成学院考核和推报工作；
2.推报及参评材料电子版统一发党委学工部曾祥钰OA，纸质版加盖公章后统一报至党委学工部202办公室。
3.联系电话：87046639

附件：1.带班学生党员考核情况记录表

2.学生党员教育管理中心主任考核情况记录表

3.带班学生党员考核情况信息汇总表

4.带班学生党员及学生党员教育管理中心主任
考核注意事项

党委学生工作部

2018年6月20日

华东交通大学党委学生工作部         2018年6月20日
附件1

带班学生党员考核情况记录表
	姓    名

	性别

	政治面貌

	专业班级

	民族

	是否挂科

	学    院

	学号

	联系电话

	所带班级

	所带班级挂科情况
	（挂科人数）/（全班总人数）

	所带班级辅导员

	辅导员联系电话

	考核分值
	日常考勤
	公开述职
	集中答辩和材料
	民主测评

	工作述职
概要

	学院
党委
意见

	                （盖章）
                年   月   日

注：上述考核分值，均由党委学工部统一赋分、存档。

附件2

学生党员教育管理中心主任考核情况记录表
	姓    名

	性别

	政治面貌

	专业班级

	民族

	是否挂科

	学    院

	学号

	联系电话

	学生支部数量

	学生党员总人数

	考核分值
	日常考勤
	公开述职
	集中答辩和材料
	民主测评

	工作述职
概要

	学院党
委意见

	                （盖章）
                年   月   日

注：上述考核分值，均由党委学工部统一赋分、存档。

附件3

带班学生党员考核情况信息汇总表
学院党委：                联系人：                   联系电话：

	序号
	姓名
	所带班级
	在岗期间主要业绩（限写3项）
	拟核定等级

附件4

带班学生党员及学生党员教育管理中心主任
考核注意事项
1.常规工作。满分100分，常规工作和集中答辩共占30%。带班学生党员具体考核包括：查课记录（10分）、查寝记录（10分）、班会记录（10分）、班委会记录（10分）、学生思想动态、学习状况报告（10分）、工作心得（10分）、工作总结（10分），集中答辩（30分），其他文字材料，由考核小组酌情赋分；学生党员教育管理中心主任考核，重点考核学生党建工作情况，由党委学工部集中核定。
2.日常考勤。满分100分，占比20%。由花椒先锋党员志愿服务站根据全年出勤情况赋分，主要以升旗跑操、查寝、出席会议等出勤率为依据，出勤情况以花椒先锋记录的考勤情况为准。
3.公开述职。满分100分，占比30%。述职汇报条理清晰、简明扼要，展示内容全面等；有汇报ppt或视频，图文并茂等；述职汇报表达能力强，语言流畅，展示效果和交流汇报氛围良好，具体以评委打分为准。
4.民主测评。满分100分，占比20%。带班学生党员主要围绕所带班级学生和对应辅导员展开，或以微班会、座谈会、下寝走访等形式随机评议。
注：2018年考核未尽事宜，以2016年考核细则（学党发〔2016〕10号）为准。